
ZARZĄDZENIE NR 121/2019
WÓJTA GMINY MIEDŹNO

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji aktywów i pasywów podlegających weryfikacji
Urzędu Gminy Miedźno

Na podstawie art. 4 ust. 3 pkt 3 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 351 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Przeprowadza się inwentaryzację aktywów i pasywów podlegających weryfikacji Urzędu Gminy 
Miedźno.

2. Inwentaryzację przeprowadzi Komisja w składzie:

1) Kleszcz Magdalena - przewodnicząca;

2) Mikołajczyk Sylwia - sekretarz;

3) Nogal Kamila;

4) Kasprzyk Ilona;

5) Nowak Dariusz.

3. Czynności Komisji potwierdzają odpowiednie protokoły.

4. Inwentaryzacji dokonuje się na dzień 31 grudnia 2019 r.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Miedźno

Piotr Derejczyk

Id: 7FFAC7F5-A5FB-45C3-AD68-6A757617E9E0. Podpisany Strona 1




